Постановление Брянской городской администрации
от 24.09.2018 № 2916-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 28.03.2014 № 779-п «О предельных тарифах
на платные  услуги, оказываемые
муниципальными бюджетными
общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №19»
г. Брянска»

На основании обращения муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №19» г. Брянска по утверждению предельных тарифов на
платные услуги

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от  28.03.2014 № 779-п «О предельных тарифах на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №19» г. Брянска»
(в редакции постановления Брянской городской администрации
от 15.08.2018 № 2433-п) следующие изменения:

1.1 Считать утратившим силу пункт 1 приложения к
постановлению «Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №19» г. Брянска»

1.2 Пункты 2,3,4,5 приложения к постановлению «Предельные
тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
образовательным учреждением

2
«Средняя общеобразовательная школа №19» г. Брянска» считать
соответственно пунктами 1,2,3,4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава администрации                     А.Н. Макаров